
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

 
Ai docenti e ai genitori degli alunni 

Classe 1A 
Scuola Primaria Miglianico 

Ai docenti 
Laura GALASSO 

Donatella D’ONOFRIO 

 

Alla Referente Covid d’Istituto 
Dott.ssa Gisella BARONE 

 

Alla c.a. dott.ssa Donatella BELFATTO 

 

Al Sindaco dott. Fabio ADEZIO 
Alla Responsabile settore Istruzione 

Dott.ssa Antonella FATTORE 
Comune di MIGLIANICO 

 
 

Oggetto: ripresa delle attività didattiche in presenza a decorrere da lunedì 22 novembre e prescrizione 
del tampone molecolare al T5 a docenti e alunni individuati quali contatti stretti caso di 
positività classe 1^A Scuola Primaria Miglianico 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione prot. 0083165U21-CH  pervenuta in data odierna da parte della ASL n. 2 Lanciano-
Vasto-Chieti protocollata al Dipartimento di Prevenzione 

VISTA la Nota Tecnica “indicazioni per l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione da 
SARS-CoV-2 in ambito scolastico” del 28 ottobre 2021; 

VISTA la nota prot. 18061 del 17/11/2021 “Indicazioni standardizzate a vantaggio delle Direzioni 
scolastiche e dei Dipartimenti di Prevenzione ASL della Regione Abruzzo” dell’USR Abruzzo; 

 
DISPONE 

 
la ripresa delle attività didattiche in presenza della classe 1^ A della Scuola Primaria di Miglianico, a 
partire da lunedì 22 novembre 2021 a seguito di tampone negativo eseguito al tempo 0 (T0) per alunni e 
docenti individuati come contatti di caso di positività al Covid-19. 
 
I medesimi sono tenuti ad eseguire il tampone molecolare al T5, su prescrizione del DdP il giorno 
24/11/2021 dalle ore 8:00 alle ore 9:00 presso il Drive-in di Chieti. 
 
Gli alunni che non si sono sottoposti al tampone molecolare presso la Asl, potranno rientrare a scuola solo 
dopo aver fatto visionare il referto di tampone negativo all’ingresso a scuola. 

 
                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                          Dott.ssa Emilia Galante 
                                                                                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 




